АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРВОМАЙСКОГО    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «  30    » __11___   2020 года  №   80__

c. Первомайский

О принятии в муниципальную собственность
Первомайского      сельского         поселения
Шумячского  района   Смоленской   области
объекта,   относящегося   к     собственности
муниципального   образования «Шумячский
район»  Смоленской   области
            В соответствии с решением Совета депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 20.11.2020г. № 35    «О перечне принимаемых в муниципальную собственность Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области объектов, относящихся к  собственности  муниципального образования «Шумячский район»  Смоленской   области»,
           Администрация Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1.  Принять в собственность муниципального образования Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области объект, относящийся к собственности муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области (далее-Объект):

	№

п/п
	Наименование
	Количество, шт
	Местонахождение имущества
	Кадастровая стоимость

(руб.)

	1
	Земельный участок, общей площадью 1642 кв. м., с кадастровым номером 67:24:0180101:984
	1
	216426, Смоленская область, Шумячский район, с. Первомайский
	197 253,46

  2.  Передать Объект в казну Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области.
  3.  Специалисту 1 категории Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области (Васильевой Н.В.) внести соответствующие изменения в реестр объектов муниципальной собственности Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области.
Глава муниципального образования

Первомайского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                     С.В. Богрянцева